ПРОТОКОЛ
Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального архитектурного
наследия «Архитектурное наследие» (далее -  Ассоциация)

21 октября 2016г. г. Москва

Всего членов Правления Ассоциации -  4
Присутствует -3, заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О включении в состав Контрольного комитета и присвоении статуса Контрольного сотрудника

По первому вопросу заседания:
Слушали председательствующего, который предложил включить в состав Контрольного комитета и
присвоить статус Контрольного сотрудника (КС) следующим сотрудникам:

1. Метте Юлия Германовна.
2. Петунии Василий Юрьевич.
3. Франчук Юлия Павловна.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: включить в состав Контрольного комитета и присвоить статус Контрольного сотрудника
(КС) следующим сотрудникам:

1. Метте Юлия Германовна.
2. Петунии Василий Юрьевич.
3. Франчук Юлия Павловна.

(КС).

Председатель и секретарь заседания Артемкин Н. Ф.